
MODERNI PUTKIREMONTTI
on edullisempi, nopeampi ja vaivattomampi 

Edistyksellinen ja  
merkittävästi edullisempi 
ratkaisu putkiremonttiin.

Pipemodul- 
ratkaisu!

Pipemodulin ratkaisussa vanhat putket  
jätetään paikoilleen ja uudet putket sijoite-
taan tehdasvalmisteisiin moduuleihin por-
raskäytävään sekä huoneistoihin. Moduuli-
asennuksen etuja ovat asennustöiden no-
peus, helppous, siisteys ja moduulien avat-
tavuus sekä edullisemmat kustannukset. 
   Työstä aiheutuva haitta asukkaille on 
perinteiseen menetelmään verrattuna mer-  
kittävästi vähäisempi. Tehtaassa esival-
mistetulla tuotteella asennustyö käy jou-

tuisasti sekä porrashuoneiden että asun-
tojen puolella. Asunnoista ei tarvitse usein-
kaan muuttaa pois remontin ajaksi.
   Moduuleihin voidaan sijoittaa käyttövesi-
putkien lisäksi esimerkiksi huoneistokohtai-
set vesimittarit sekä sähkö- ja telekaapelit. 
   Pipemodul-ratkaisulla on toteutettu 30 
vuoden aikana moderni putkiremontti jo  
lähes 5000 kiinteistöön.
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Hyvä esimerkki modernista putkiremontis-
ta on Vantaan Rastitie 2:n taloissa tehty 
hybridiremontti, jossa viemärit sukitettiin 
ja uudet vesijohdot sijoitettiin moduulei-
hin. Asukkaiden kommentteja Koivukylän 
Lähisanomista:
   ”Rastitie 2:ssä onnistuttiin uusimaan yh-
tiön käyttövesiputket erittäin edullisesti, 
mutta myös urakan lopputulos on kaunis 
ja erittäin onnistunut. Pintavetoina ja ko-
teloimalla rappukäytävään tuotuja uusia 
putkia ei ensin meinaa huomata ollenkaan,
ellei osaa sillä silmällä katsoa. Niin hyvin 
uusien putkien kotelot sulautuvat rappu- 

Rastitien moduuleihin sijoitettiin uudet käyt-
tövesiputket. Niiden lisäksi voidaan moduu-
leihin laittaa myös sähköjohdot sekä muuta 
tekniikkaa kuten telekaapelit.

Hybridiremontti Vantaalla

käytävän värimaailmaan ja yleisilmeeseen. 
Remontti oli myös erittäin nopeasti tehty,
ja haitta-aika asukkaille oli erittäin lyhyt. 
Talon vanhat ja alkuperäiset putket jätet-
tiin paikoilleen.”
   Ensin laitettiin uusiksi käyttövesiputket, 
joiden sisäpintoihin oli kertynyt runsaasti 
ruostetta ja kuonaa. Pipemodul Oy:n avat-
tavien moduulien ansiosta putket ovat jat-
kossa helposti tarkistettavissa ja joskus tu-
levaisuudessa myös vaihdettavissa. Uusien 
käyttövesiputkien jälkeen sukitettiin Pico-
te Oy:n toimesta viemärit ja nyt rakennuk-
set saivat näiltä osin runsaasti huoletto-
mia lisävuosia.
   Rastitie 2:n vesijohtoremontin kustannus 
oli noin 30 perheen taloyhtiössä yhtä asun-
toa kohden vain keskimäärin reilun 10.000 
euron verran. Aiemmin tehdyn viemärien 
sukituksen kustannus puolestaan noin 70 
euroa asuntoneliöltä. Asukkaat kustansi-
vat itse halutessaan kylpyhuoneremontin.


